
入札（見積）結果

入札（見積）日

件　　　　  名

入札・契約方法

1回目 2回目 最終見積

○ 4,740,000

5,200,000

6,800,000

11,000,000

15,000,000

辞退

辞退

※落札となるべき同価の入札をした者が複数である場合は、くじにより決定しています。

業　者　名 落札
　　　　　　入札（見積） 金額　　　　（単位：円）

株式会社パスコ横浜支店

国際航業株式会社神奈川支店

株式会社シン技術コンサル神奈川営業所

アジア航測株式会社神奈川支店

日本工営株式会社神奈川事務所

株式会社日本インシーク神奈川営業所

株式会社ウエスコ東京支社

令和元年10月7日

港湾局管内路面性状調査委託

指名競争入札

発注担当課 保全管理課 契約金額（円） 5,214,000



入札（見積）結果

入札（見積）日

件　　　　  名

入札・契約方法

予定価格(税抜き:円） 17,740,000

1回目 2回目 最終見積

〇 17,400,000

17,420,000

17,490,000

17,500,000

17,500,000

17,600,000

17,700,000

17,700,000

17,850,000

17,900,000

※落札となるべき同価の入札をした者が複数である場合は、くじにより決定しています。

発注担当課 山下ふ頭再開発調整課 契約金額（円） 19,140,000

令和元年10月24日

令和元年度　山下ふ頭建物・営業調査業務委託（その４）

指名競争入札

最低制限価格(税抜き:円) 13,943,183

業　者　名 落札
　　　　　　入札（見積） 金額　　　　（単位：円）

株式会社日本作品研究所

創デザイン有限会社

株式会社新協コンサルタント

株式会社横浜補償

株式会社ビーシープラニング

インターサイト株式会社

株式会社ニュー＆ネクスト

株式会社エクサム

株式会社日本ビルディング

五代コンサルタント株式会社



入札（見積）結果

入札（見積）日

件　　　　  名

入札・契約方法

予定価格(税抜き:円） 3,470,000

1回目 2回目 最終見積

〇 3,380,000

3,400,000

3,400,000

3,420,000

3,420,000

3,450,000

3,460,000

3,470,000

3,500,000

※落札となるべき同価の入札をした者が複数である場合は、くじにより決定しています。

発注担当課 山下ふ頭再開発調整課 契約金額（円） 3,718,000

令和元年10月25日

令和元年度　山下ふ頭建物・営業調査業務委託（その５）

指名競争入札

最低制限価格(税抜き:円) 2,730,071

株式会社コーエーコンサルタント

業　者　名 落札
　　　　　　入札（見積） 金額　　　　（単位：円）

ふれあい都市設計株式会社

株式会社五永建築コンサルタント

株式会社広彩コンサルタント

株式会社京浜調査設計

株式会社ポニヨン・エンタープライズ

株式会社ＳＧ補償コンサルタント

株式会社ワイ・エム・補償コンサルタント

株式会社用地



入札（見積）結果

入札（見積）日

件　　　　  名

入札・契約方法

予定価格(税抜き:円） 20,470,000

1回目 2回目 最終見積

〇 18,500,000

19,500,000

20,540,000

21,000,000

22,000,000

25,000,000

25,660,000

40,000,000

辞退

辞退

辞退

※落札となるべき同価の入札をした者が複数である場合は、くじにより決定しています。

発注担当課 建設第一課 契約金額（円） 20,350,000

令和元年10月28日

大黒ふ頭海岸保全施設詳細設計業務委託（工区１）

指名競争入札

最低制限価格(税抜き:円) 16,300,923

日本工営株式会社神奈川事務所

業　者　名 落札
　　　　　　入札（見積） 金額　　　　（単位：円）

株式会社ニュージェック神奈川事務所

株式会社エイト日本技術開発横浜支店

 パシフィックコンサルタンツ株式会社横浜事務所

株式会社オリエンタルコンサルタンツ神奈川事務所

開発虎ノ門コンサルタント株式会社横浜営業所

八千代エンジニヤリング株式会社横浜センタ－

セントラルコンサルタント株式会社横浜営業所

株式会社建設技術研究所横浜事務所

株式会社東京建設コンサルタント神奈川事務所

中央コンサルタンツ株式会社横浜事務所



入札（見積）結果

入札（見積）日

件　　　　  名

入札・契約方法

予定価格(税抜き:円） 12,690,000

1回目 2回目 最終見積

〇 12,300,000

13,500,000

14,000,000

14,500,000

14,980,000

17,500,000

18,000,000

19,000,000

19,500,000

21,740,000

22,000,000

辞退

辞退

辞退

辞退

※落札となるべき同価の入札をした者が複数である場合は、くじにより決定しています。

株式会社ニュージェック神奈川事務所

株式会社ダイヤコンサルタント神奈川事務所

株式会社エース神奈川営業所

株式会社長大南関東支店

株式会社福山コンサルタント神奈川営業所

株式会社ジェーエステック神奈川営業所

株式会社千代田コンサルタント横浜営業所

業　者　名 落札
　　　　　　入札（見積） 金額　　　　（単位：円）

株式会社アジア共同設計コンサルタント

株式会社高島テクノロジーセンター横浜営業所

株式会社中央技術コンサルタンツ南関東支店

サンコーコンサルタント株式会社横浜支店

第一復建株式会社横浜事務所

開発虎ノ門コンサルタント株式会社横浜営業所

株式会社協和コンサルタンツ横浜営業所

いであ株式会社神奈川営業所

発注担当課 保全管理課 契約金額（円） 13,530,000

令和元年11月14日

歩道橋定期点検業務委託（１－４）

指名競争入札

最低制限価格(税抜き:円) 10,130,322



入札（見積）結果

入札（見積）日

件　　　　  名

入札・契約方法

予定価格(税抜き:円） 7,930,000

1回目 2回目 最終見積

〇 6,344,000

6,348,800

7,100,000

7,930,000

7,930,000

8,000,000

8,460,000

9,000,000

10,680,000

11,000,000

辞退

辞退

辞退

※落札となるべき同価の入札をした者が複数である場合は、くじにより決定しています。

日本海洋コンサルタント株式会社

株式会社建設技術研究所横浜事務所

発注担当課 建設第二課 契約金額（円） 6,978,400

令和元年11月26日

 南本牧埋立工事・第５－１ブロック（Ｄ工区）陸上地盤改良設計業務委託（その２）

指名競争入札

最低制限価格(税抜き:円) 6,344,000

業　者　名 落札
　　　　　　入札（見積） 金額　　　　（単位：円）

中央復建コンサルタンツ株式会社横浜営業所

復建調査設計株式会社横浜事務所

株式会社エース神奈川営業所

日本工営株式会社神奈川事務所

パシフィックコンサルタンツ株式会社横浜事務所

株式会社長大南関東支店

八千代エンジニヤリング株式会社横浜センタ－

株式会社ダイヤコンサルタント神奈川事務所

いであ株式会社神奈川営業所

大日本コンサルタント株式会社横浜営業所

日本エンジニアリング株式会社



入札（見積）結果

入札（見積）日

件　　　　  名

入札・契約方法

予定価格(税抜き:円） 14,420,000

1回目 2回目 最終見積

10,000,000
最低制限価格未満

〇 10,820,000

辞退

辞退

辞退

※落札となるべき同価の入札をした者が複数である場合は、くじにより決定しています。

業　者　名 落札
　　　　　　入札（見積） 金額　　　　（単位：円）

株式会社松田平田設計横浜事務所

株式会社竹中工務店横浜支店

株式会社大建設計横浜支所

株式会社日建設計

清水建設株式会社横浜支店

発注担当課 整備推進課 契約金額（円） 11,902,000

令和元年12月5日

横浜赤レンガ倉庫改修工事に伴う詳細調査委託

指名競争入札

最低制限価格(税抜き:円) 10,815,000



入札（見積）結果

入札（見積）日

件　　　　  名

入札・契約方法

予定価格(税抜き:円） 5,150,000

1回目 2回目 終見積

〇 3,900,000

4,500,000

6,000,000

6,300,000

6,300,000

6,780,000

7,550,000

8,000,000

10,100,000

12,000,000

辞退

辞退

辞退

※落札となるべき同価の入札をした者が複数である場合は、くじにより決定しています。

いであ株式会社神奈川営業所

中央復建コンサルタンツ株式会社横浜営業所

東亜建設工業株式会社横浜支店

株式会社日本インシーク神奈川営業所

株式会社オオバ横浜支店

業　者　名 落札
　　　　　　入札（見積） 金額　　　　（単位：円）

 株式会社オリエンタルコンサルタンツ神奈川事務所

株式会社ドラムエンジニアリング横浜事務所

株式会社ジェーエステック神奈川営業所

中央開発株式会社東京支社神奈川支店

第一復建株式会社横浜事務所

 サンコーコンサルタント株式会社横浜支店

 八千代エンジニヤリング株式会社横浜センタ－

株式会社ニュージェック神奈川事務所

発注担当課 整備推進課 契約金額（円） 4,290,000

令和2年1月21日

新港ふ頭８号岸壁等修繕検討業務委託

指名競争入札

低制限価格(税抜き:円) 3,862,500



入札（見積）結果

入札（見積）日

件　　　　  名

入札・契約方法

1回目 2回目 終見積

○ 2,980,000

3,180,000

7,300,000

辞退

辞退

※落札となるべき同価の入札をした者が複数である場合は、くじにより決定しています。

株式会社アジア共同設計コンサルタント

令和2年1月23日

橋梁等塗膜調査業務委託（１－１）

指名競争入札

発注担当課 保全管理課 契約金額（円） 3,278,000

業　者　名 落札
　　　　　　入札（見積） 金額　　　　（単位：円）

 株式会社高島テクノロジーセンター横浜営業所

日本エンジニアリング株式会社

日本シビックコンサルタント株式会社
神奈川営業所
株式会社福山コンサルタント
神奈川営業所



入札（見積）結果

入札（見積）日

件　　　　  名

入札・契約方法

予定価格(税抜き:円） 33,010,000

1回目 2回目 最終見積

21,500,000
最低制限価格未満

21,700,000
最低制限価格未満

22,632,000
最低制限価格未満

23,000,000
最低制限価格未満

〇 26,000,000

30,500,000

※落札となるべき同価の入札をした者が複数である場合は、くじにより決定しています。

落札
　　　　　　入札（見積） 金額　　　　（単位：円）

株式会社アクアパルス

富士産業株式会社

令和2年3月6日

令和２年度新本牧ふ頭整備に係る横浜港環境現況調査委託

指名競争入札

最低制限価格(税抜き:円) 24,757,500

発注担当課 政策調整課 契約金額（円） 28,600,000

株式会社湘南分析センター

業　者　名

ムラタ計測器サービス株式会社

グリーンブルー株式会社

株式会社総合環境分析



入札（見積）結果

入札（見積）日

件　　　　  名

入札・契約方法

1回目 2回目 最終見積

○ 15,090,000

18,600,000

19,120,000

21,100,000

21,180,000

25,000,000

26,840,000

※落札となるべき同価の入札をした者が複数である場合は、くじにより決定しています。

横浜新光株式会社

株式会社清光社

株式会社マルム商会

富洋興業株式会社

株式会社三光ビルサービス社

京浜サービス株式会社

令和2年3月9日

令和２年度横浜ベイブリッジ歩行者道維持管理業務委託

指名競争入札

発注担当課 整備推進課 契約金額（円） 16,599,000

業　者　名 落札
　　　　　　入札（見積） 金額　　　　（単位：円）

三洋装備株式会社



入札（見積）結果

入札（見積）日

件　　　　  名

入札・契約方法

1回目 2回目 最終見積

○ 622,000,000

662,000,000

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

※落札となるべき同価の入札をした者が複数である場合は、くじにより決定しています。

紅陽建設株式会社

株式会社大本組横浜支店

信幸建設株式会社東日本支社

若築建設株式会社横浜支店

東洋建設株式会社横浜支店

みらい建設工業株式会社横浜営業支店

たにもと建設株式会社

業　者　名 落札
　　　　　　入札（見積） 金額　　　　（単位：円）

東亜建設工業株式会社横浜支店

あおみ建設株式会社横浜支店

発注担当課 建設第二課 契約金額（円） 684,200,000

令和2年3月9日

新本牧ふ頭安全管理委託（その２）

指名競争入札



入札（見積）結果

入札（見積）日

件　　　　  名

入札・契約方法

1回目 2回目 最終見積

○ 2,460,000 2,500,000 2,400,000

3,500,000 3,280,000

辞退

辞退

辞退

※落札となるべき同価の入札をした者が複数である場合は、くじにより決定しています。

株式会社協振技建

令和2年3月13日

令和２年度 港湾局建設資材価格等調査業務委託

指名競争入札

発注担当課 建設第一課 契約金額（円） 2,640,000

業　者　名 落札
　　　　　　入札（見積） 金額　　　　（単位：円）

太洋エンジニアリング株式会社東京支社

一般財団法人経済調査会

株式会社建設技術研究所横浜事務所

一般財団法人建設物価調査会



入札（見積）結果

入札（見積）日

件　　　　  名

入札・契約方法

予定価格(税抜き:円） 4,320,000

1回目 2回目 最終見積

3,194,000
最低制限価格未満

〇 3,645,000

4,750,000

6,360,000

6,750,000

※落札となるべき同価の入札をした者が複数である場合は、くじにより決定しています。

発注担当課  山下ふ頭再開発調整課 契約金額（円） 4,009,500

令和2年3月17日

港湾局土地利活用計画検討業務委託

指名競争入札

最低制限価格(税抜き:円) 3,240,000

業　者　名 落札
　　　　　　入札（見積） 金額　　　　（単位：円）

株式会社川喜田建築設計事務所

株式会社田辺設計

株式会社白川設計

株式会社シグマ建築企画

株式会社アーキテクト・アソシエイツ・ヨコハマ



入札（見積）結果

入札（見積）日

件　　　　  名

入札・契約方法

1回目 2回目 最終見積

〇 30,500,000 29,500,000 27,000,000

30,800,000 30,000,000

32,000,000 30,000,000

※落札となるべき同価の入札をした者が複数である場合は、くじにより決定しています。

業　者　名 落札
　　　　　　入札（見積） 金額　　　　（単位：円）

東亜鉄工株式会社

京浜ドック株式会社

株式会社横浜工作所

令和2年3月17日

大黒ふ頭船溜り係留施設修繕

指名競争入札

発注担当課 保全管理課 契約金額（円） 29,700,000


	【入札・見積結果】一覧10月
	【入札・見積結果】一覧 11月分
	【入札・見積結果】一覧 12月分
	【公募】　大黒ふ頭海岸保全施設地質調査業務委託（工区9）
	【公募】　横浜港内航空撮影記録業務委託

	【入札・見積結果】一覧 1月分
	【公募】　金沢地区用地測量業務委託（HPにも掲載）
	【公募】　南本牧埋立工事・第５－１ブロック地質調査業務委託（その５）（HPにも掲載）

	【入札・見積結果】一覧 2月分 
	【入札・見積結果】一覧 3月分 
	公募　南本牧




